議案第５３号

筑西市健康づくり事業基金条例の一部改正について

標記について次のとおり提出する。

令和７年６月４日

筑西市長 設 楽 詠美子

筑西市条例第   号

筑西市健康づくり事業基金条例の一部を改正する条例

筑西市健康づくり事業基金条例（令和７年条例第８号）の一部を次のように改正する。

題名を次のように改める。

筑西市須藤茂顕彰健康づくり事業基金条例

第１条中「充てるため、筑西市健康づくり事業基金」を「充てるとともに、本市の市民の健康づ

くりに寄与した須藤茂氏の功績を顕彰するため、筑西市須藤茂顕彰健康づくり事業基金」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。